
UCHWAŁA NR XVIII/307/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn. „DODATKOWE 

UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWE DROGĄ DO SUKCESU NA RYNKU PRACY”  
przez Województwo Podkarpackie/Medyczno – Społeczne Centrum Kształcenia        

Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle, w ramach Programu Erasmus+,                  
Akcja 1. Mobilność edukacyjna 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala co następuje: 
 

§1 
 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Województwo Podkarpackie/Medyczno-
Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle do realizacji 
projektu pod nazwą „DODATKOWE UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWE DROGĄ DO 
SUKCESU NA RYNKU PRACY” w ramach Programu Erasmus+, Akcja 1. Mobilność 
edukacyjna.  

2. Planowany termin realizacji projektu: od 1 września 2020 r. do 31 października 2021 r. 
3. Projekt realizowany będzie przez Województwo Podkarpackie/Medyczno – Społeczne 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle w partnerstwie. Partnerami 
projektu będą szkoły pełniące rolę instytucji wysyłających w projekcie oraz partnerzy 
zagraniczni pełniący rolę instytucji przyjmujących lub pośredniczących w przypadku, gdy 
staż zawodowy będzie odbywał się u przedsiębiorców. 

4. Całkowita wartość projektu wyniesie ok. 106 293,24 zł (słownie: sto sześć tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt trzy złote 24/100), w tym dofinansowanie 106 293,24 zł (słownie: sto 
sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 24/100), Unia Europejska (100%). 

5. Przewidywany koszt, jaki może ponieść Województwo Podkarpackie w związku 
z realizacją projektu: konieczność prefinansowania wydatków, które zostaną 
zrefundowane w wysokości ok. 21 258,65 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt osiem złotych 65/100). 

6. Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu zostanie złożony do Agencji Narodowej 
Programu Erasmus+, do dnia 5 lutego 2020 r. 

7. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania określać będzie wniosek 
o dofinansowanie projektu.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


